
介護 面談会

11月10日 （月）

会場 ： ハローワーク佐世保 ２階 大会議室

予約不要 当日参加ＯＫ 履歴書不要 服装自由

参加者
の声

・事業所の方が優しく話してくださったので緊張せず質問できました。

・面接の時には聞きづらい賃金や休日、託児のことを聞くことができました。

・たくさんの事業所の方からお話しを聞くことができて良かったです。

・直接担当者の方とお話しできて、参加して良かったです。

・介護補助への仕事の理解が深まりました。

ハローワークさせぼHP
リニューアルしました！

HWさせぼ HP

(R7.9)

ハローワーク佐世保
（佐世保公共職業安定所）

● 職業相談第一部門
「人材活躍支援コーナー」

TEL（直通）
0956-88-2003

＜＜参加事業所＞＞

求職者マイページ

就活中の方はまず登録を！ハローワーク佐世保の
お得情報発信中！

Instagram♪L I N E
お友達登録お願いします♪

・社会福祉法人 長崎友愛会

・有限会社 ハートフル長崎

・医療法人 愛和会 介護老人保健施設

マハロ倶楽部 他

・医療法人 慶友会 西海病院

・医療法人 慶仁会 天神病院

4202-104797-1
4202-104432-0

4202-2074-4
4202-1561-0
4202-603-9

2025年

11月10日、17日、25日
（月） （月） （火）

11月17日 （月）

・社会福祉法人 幼老育成会

老人保健施設 サクラ 他

特別養護老人ホーム 花ぞ野 他

・社会福祉法人 三省会 やまずみ荘

・社会福祉法人 アソカ仁寿会

特別養護老人ホームあそかのもり 他

・医療法人 みづち会 松永クリニック

4202-103656-7
4202-104575-9
4202-102627-1

4202-103473-3

(14：00～16：00) 11月25日 （火）

・医療法人 松栄会

介護老人保健施設 松寿園 他

・医療法人 翠山会

介護老人保健施設 すいざん荘 他

・社会福祉法人 慈誠会

特別養護老人ホーム たけんの

・社会福祉法人 大空の会

・社会福祉法人 豊寿会

特別養護老人ホーム ファミーユ

養護老人ホーム ソレイユ

4202-1839-0

4202-103416-9 

4202-613553-1

4202-3846-0

●

4202-615629-3
4202-104216-4

(10：00～12：00)

の

※駐車スペースには限りがあります。
来所の際はできる限り公共交通機関の
ご利用をお願い致します。4202-617587-6

(10：00～12：00)●

●

１１/１０（月）と

１７（月）のみ

福祉のお仕事相談

コーナーを設置


